(Die 12 Ianuarii 1816) 

(Ex originali charta pergamena asseroaia in archio» Domus} 

PIUS PP. VII 

. Universis Christifidelibus praesentes literas inspecturis salutem et Apo· 
stohcam Benedictionem. 

Ad augendam fidelium religionem, et animarum salutem coelestibus Ec­ 
clesiae thesauris pia charitate intenti : Omnibus, et singulis utriusque sexus 
Christifidelibus vere poeniten. et confcssis, ac S. Communione refectis qui 
Ecclesiam SS. Ioannis et Pauii Congregationis Clericorum Discalceatorum 
;S,me ~rucis, et ".'a.ssio~is D. N. I. C. de Urbe, et in ~a ~magine~ 

· Cordis Iesu Dom1mca im.te sequen. post octavam solemnitatis SS.mi 
Corporis Christi a primis vesperis, ac secunda Dominica cujuslibet mensis 
ab ortu. usque ad occasum solis dierum hujusmodi singulis annis devote visi­ 
laverint et ibi pro Christianorum populorum concordia, haeresum extirpatione, 

ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, qua 
Dominica praedictarum id egerint plenariam omnium peccatorum suorum 
indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus : in 
quocumque vero anni die iisdem Christifidelibus saltem contritis praedictam 
Ecclesiam et Imaginem ut supra visitan. et oran. biscentum dies de injun­ 
ctis eis, seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae con· 
sueta relaxamus. Quas omnes, et singulas Indulgentias, peccatorum remis­ 

.siones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae 
Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint per modum suffragii 
applicari posse in Domino indulgemus. Praesentibus ad septennium tantum 
valituris. Volumus autem ut si pro im.pre, p.nt.ne, adm.me, seu publica­ 
tione praesentium aliquid vel minimum detur, aut sponte oblatum recipia­ 
tur praesentes nullae sint. Datum Romae apud S. Mariam Maiorem sub 
annulo Piscatoris die XII Ianuarii MDCCCXVI Pontificatus nostri an· 

· no decimosesto- 
pro D.no Card. 

BRASCHIO DE HONESTIS 

G. Bernius Subst. 

Iulius M. miseratione divina episcopus T usculanus S. R. E. Card.is 
De Somalia SS. D. N. Papae Vicarius Generalis. 

Publicetur in forma Ecclesiae consueta. Hac die 24 Ianuarii 
1816. 

C. M. Archiep. Philipp Vicesg 
Antonius Can.cus Aquari. 

Secret.us 

Anno 1823. sepiennio elapso, privilegium prorogatum fuit, supplici libello 
porrecto a Praeposito nostro Generali, per sequens Rescriptum : 

{ex ·originali ibidem asseroaio} 

Die 26 Aprilis 1823 

SS.mus Dominus Noster Pius PP. VII supraenunciatas Indulgentias ad 
aliud septennium benigne confirmavit, servato in reliquis tenore pri· 
mae concessroms. 

Datum Romae ex Secr. S. C. Indulgentiarum 

G. Card. AB AURIA PAMPHILI 

Praef.us 

A. A~chiep. T rapez. Secrei, 
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CLIV 

DECRETUM S. C. SUPER REFORMATIONIS NEGOTIIS SPECIALITER A PIO 
VII DEPUTATAE, QUO EPISCOPO TUDERTINOCONCEDITURFACULTAS 
LIBERE DISPONENDI DE ALTERO EX DUOBUS COENOBIIS FRATRUM 
MINORUM APUD DICTAM CIVITATEM, FAVORE FUNDATIONIS RECES· 
SUS SODALIT ATIS NOSTRAE. 

die 15 Ianuarii 1816 

(ex lransumpto asseroalo in nostro Archioo Generali} 
(Originale asservalur in cancellaria Episcopal! Tuderli) 

Omittuntur preces lum Cleri, (ex quo numero triginta subsignati sunt) 
lum populi (ex quo numero sexaginta novem subsignati) 

Decreti eero tenor est sequens : 

Die 15 Ianuarii 1816 

Sacra Congregatio a SS.mo D.no N.ro Papa Pio VII super Refer­ 
mationis negotiis specialiter deputata, attentis expositis, ac Inlormatione et 
voto R.mi Episcopi T udertini annuendum esse censuit pro gratria petita 
concessionis Ecclesiae et Coenobii S. Iacobi. cum suis adnexis et pertinenti is 
universis ad Religiosos Ordinis Minorum S. Francisci Reformatorum antea 
spectan.; cujus possessionem idem Episcopus cui erat vigore Edicti E.mi et 
R.mi D.ni Cardinalis S. Cong.ni Episcoporum et Regularium Praefecti diei 9 
septembris 1814, ac praevia circumscriptione, et irritatione quorumcumque ac­ 
tuum per eosdem Religiosos . nulliter et inde bi te factorum contra Decretum 
primodictae Sacrae Congr.nis, quo cautum est, ne duo Caenobia ejusdem 
Instituti in eodem loco redintegrari possent, memorato Episcopo faculta­ 
tem concedit de praefatis Ecclesia et conventu, coeterisque, quae clausu· 
ra continent, libere disponendi favore. Clericorum Regularium Passionis D. 
N. I. C.; vel alterius Religiosae Communitatis, cujus alumni Verbi Dei 
praedicatione et animarum zelo spiritualibus Civitatis et Dioecesis Tuder­ 
tinae necessitatibus occurrere valeant. 

Et Santitas Sua, me inlrascripto Secretario referente, resolutionem S. 
Cong.nis benigne approbavit, et executioni mandari jussit, voluitque prae­ 
sens Decretum ex speciali gratia suffragari, perinde ac si Literae Apos­ 
tolicae in forma Brevis desuper expeditae fuissent, privilegiis, Exemptioni­ 
bus, et Induitis Apostolicis Ordinis Minorum concessis, aliisque quibu- 
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scumque in contrarium facientibus, quamvis specifica et individua men tio­ 
ne dignis, non obstantibus. 

J. A. SALA S. Congre.nis a Secretis . 

L. ffi S. 
(sequitur legalitas transumpti)